Ergebnisstatistik

Bezirkskurzbahnmeisterschaften
16.01.2016, Schwandorf, Kurzbahn

Anzahl Starts, gesamt:
Anzahl Einzelstarts:

Anzahl Staffelstarts:

Anzahl Teilnehmer, gesamt:
Anzahl Teilnehmer, weiblich:
Anzahl Teilnehmer, mannlich:
Anzahl Platz 1:

Anzahl Platz 2:

Anzahl Platz 3:

Anzahl Abmeldung:

Anzahl nicht angetreten:
Anzahl Disqualifikation:
Anzahl Aufgabe:

VR:

PBZ:

157
157

21
14

10
19
12
26

11
87

erzeugt mit "EasyClub 1.11" - www.easywk.de

6,4% der Starts
12,1% der Starts
7,6% der Starts
0,0% der Starts
16,6% der Starts
2,5% der Starts
0,0% der Starts
7,0% der Starts
55,4% der Starts



